
01/04/2024, 15:56 Zimbra

https://webmail.cincatarina.sc.gov.br/h/printmessage?id=17129&tz=America/Sao_Paulo 1/4

De : (CINCATARINA) Vanessa Bressan
<vanessa.bressan@cincatarina.sc.gov.br>

Assunto : Fwd: RES: Apresentação de Pedido de
Reequilíbrio referente a Autorização de
Fornecimento n° 049498/2024 Pregão Eletrônico n°
0054/2023  - Número Interno P231616 - 7205247

Para : producao@sandieoliveira.adv.br, CINCATARINA
<daniele@cincatarina.sc.gov.br>

Zimbra daniele@cincatarina.sc.gov.br

Fwd: RES: Apresentação de Pedido de Reequilíbrio referente a Autorização de
Fornecimento n° 049498/2024 Pregão Eletrônico n° 0054/2023  - Número Interno
P231616 - 7205247

seg., 01 de abr. de 2024 15:47
 5 anexos

Prezados,
 
A solicitação de reequilíbrio não será tratada por falta de documentação.

ITEM LIBERADO NA DATA DE 01/04/2024.
 
Segue ORIENTAÇÃO SOBRE A SOLICITAÇÃO DE REEQUILÍBRIO ECONÔMICO-
FINANCEIRO
 
Atenciosamente.

De: "Produção - Sandi e Oliveira Advogados" <producao@sandieoliveira.adv.br>
Para: "CINCATARINA" <vanessa.bressan@cincatarina.sc.gov.br>
Enviadas: Segunda-feira, 18 de março de 2024 12:07:24
Assunto: RES: Apresentação de Pedido de Reequilíbrio referente a Autorização de
Fornecimento n° 049498/2024 Pregão Eletrônico n° 0054/2023  - Número Interno
P231616 - 7205247

Bom dia, Vanessa!
 
Perdão, foi um erro do sistema.
Segue em anexo a peça.
 
Atenciosamente,



01/04/2024, 15:56 Zimbra

https://webmail.cincatarina.sc.gov.br/h/printmessage?id=17129&tz=America/Sao_Paulo 2/4

De: (CINCATARINA) Vanessa Bressan <vanessa.bressan@cincatarina.sc.gov.br>
Enviada em: segunda-feira, 18 de março de 2024 12:00
Para: Produção - Sandi e Oliveira Advogados <producao@sandieoliveira.adv.br>
Assunto: Fwd: Apresentação de Pedido de Reequilíbrio referente a Autorização de Fornecimento n°
049498/2024 Pregão Eletrônico n° 0054/2023  - Número Interno P231616 - 7205247
 
Prezados,
 
Favor nos encaminhar novamente a solicitação de reequilíbrio.
 
Atenciosamente.

 

De: "CINCATARINA" <leonardo@cincatarina.sc.gov.br>
Para: "CINCATARINA" <vanessa.bressan@cincatarina.sc.gov.br>
Enviadas: Segunda-feira, 18 de março de 2024 11:12:55
Assunto: Fwd: Apresentação de Pedido de Reequilíbrio referente a Autorização de
Fornecimento n° 049498/2024 Pregão Eletrônico n° 0054/2023  - Número Interno
P231616 - 7205247

2 4 5 3 5 4 6 3 2 4;} @font-face {font-family:Aptos;} /* Style Definitions */ p.MsoNormal,
li.MsoNormal, div.MsoNormal {margin:0cm; font-size:12.0pt; font-family:"Aptos",sans-serif;}
span.EstiloDeEmail20 {mso-style-type:personal-compose;} .MsoChpDefault {mso-style-
type:export-only; font-size:11.0pt; mso-fareast-language:EN-US;} @page WordSection1
{size:612.0pt 792.0pt; margin:70.85pt 3.0cm 70.85pt 3.0cm;} div.WordSection1
{page:WordSection1;} -->
 

De: "Produção" <producao@sandieoliveira.adv.br>
Para: execucao@cincatarina.sc.gov.br, "CINCATARINA" <jardel@cincatarina.sc.gov.br>,
"CINCATARINA" <mauro@cincatarina.sc.gov.br>
Enviadas: Segunda-feira, 18 de março de 2024 10:22:35
Assunto: Apresentação de Pedido de Reequilíbrio referente a Autorização de Fornecimento n°
049498/2024 Pregão Eletrônico n° 0054/2023  - Número Interno P231616 - 7205247
 

mailto:leonardo@cincatarina.sc.gov.br
mailto:vanessa.bressan@cincatarina.sc.gov.br
mailto:producao@sandieoliveira.adv.br
mailto:execucao@cincatarina.sc.gov.br
mailto:jardel@cincatarina.sc.gov.br
mailto:mauro@cincatarina.sc.gov.br


01/04/2024, 15:56 Zimbra

https://webmail.cincatarina.sc.gov.br/h/printmessage?id=17129&tz=America/Sao_Paulo 3/4

Bom dia, prezados!

Por gentileza, acusar o recebimento e informar a forma de acompanhamento do julgamento, se
for online informar quais os dados necessários e o link, se não, qual o telefone e servidor
responsável por prestar as informações.

Atenciosamente,

Aviso
Os conteúdos deste e-mail e quaisquer anexos são sigilosos, os mesmos são endereçados apenas aos
destinatários nomeados. A informação contida e anexada são de uso confidecial. Se você recebeu este e-mail
por engano, notifique o remetente imediatamente. Não divulgue, bem como cópia, impressão ou compartilhe o
conteúdo com outros destinatários. Qualquer disseminação relacionada à este e-mail sem a autorização do
remetente é proibido.

Notice
The contents of this email and any attachments are confidential, they are only addressed to the named
recipients. The information contained and attached is for confidential use. If you received this email in error,
please notify the sender immediately. Do not disclose, copy, print or share the content with other recipients.
Any dissemination related to this email without the sender's authorization is prohibited.

P231616 - 7205247
Aviso
Os conteúdos deste e-mail e quaisquer anexos são sigilosos, os mesmos são endereçados
apenas aos destinatários nomeados. A informação contida e anexada são de uso confidecial.
Se você recebeu este e-mail por engano, notifique o remetente imediatamente. Não divulgue,
bem como cópia, impressão ou compartilhe o conteúdo com outros destinatários. Qualquer
disseminação relacionada à este e-mail sem a autorização do remetente é proibido.
Notice
The contents of this email and any attachments are confidential, they are only addressed to
the named recipients. The information contained and attached is for confidential use. If you
received this email in error, please notify the sender immediately. Do not disclose, copy, print
or share the content with other recipients. Any dissemination related to this email without the
sender's authorization is prohibited.
 
 
--

Mensagem Segura
 
 
--



01/04/2024, 15:56 Zimbra

https://webmail.cincatarina.sc.gov.br/h/printmessage?id=17129&tz=America/Sao_Paulo 4/4

Mensagem Segura
Aviso
Os conteúdos deste e-mail e quaisquer anexos são sigilosos, os mesmos são endereçados
apenas aos destinatários nomeados. A informação contida e anexada são de uso
confidecial. Se você recebeu este e-mail por engano, notifique o remetente
imediatamente. Não divulgue, bem como cópia, impressão ou compartilhe o conteúdo com
outros destinatários. Qualquer disseminação relacionada à este e-mail sem a autorização
do remetente é proibido.
Notice
The contents of this email and any attachments are confidential, they are only addressed
to the named recipients. The information contained and attached is for confidential use. If
you received this email in error, please notify the sender immediately. Do not disclose,
copy, print or share the content with other recipients. Any dissemination related to this
email without the sender's authorization is prohibited.
Aviso
Os conteúdos deste e-mail e quaisquer anexos são sigilosos, os mesmos são
endereçados apenas aos destinatários nomeados. A informação contida e anexada são
de uso confidecial. Se você recebeu este e-mail por engano, notifique o remetente
imediatamente. Não divulgue, bem como cópia, impressão ou compartilhe o conteúdo
com outros destinatários. Qualquer disseminação relacionada à este e-mail sem a
autorização do remetente é proibido.
Notice
The contents of this email and any attachments are confidential, they are only addressed
to the named recipients. The information contained and attached is for confidential use. If
you received this email in error, please notify the sender immediately. Do not disclose,
copy, print or share the content with other recipients. Any dissemination related to this
email without the sender's authorization is prohibited.

--

Mensagem Segura

REEQUILIBRIO ECONÔMICO.pdf
228 KB 

Requerimento de Reequilíbrio Econômico Financeiro.pdf
340 KB 


